
 
 
Trajnimi Themelor-Gjenerata 37,                      Dhoma:109,110,111 
Data:02/02-24/04/'09, 
Kursi Bazik i Policisë Kufitare,                                    Kontenjeri:A1 
Data:06/04-08/05/'09,                  Personi kontaktues:Xhemajl Sallahu 
Kursi për Hetime të Specializuara,                              Kontenjeri:B2
Data:09/03-10/04/'09,                 Personi kontaktues:Muhamet Zeneli 
Ricertifikimi,                                                                    Dhoma:106 
Data:06-08/04/'09,                           Personi kontaktues:Hadie Saraqi  
Shërbimi Korrektues-Trajnimi Themelor,                Dhoma:309,310
Data:06-24/04/'09,                          Personi kontaktues:Tahir Krasniqi  
Kursi-Sjellja me Njerëz dhe Detyra në Punë,                  Dhoma:319
Data:06-10/04/'09,                          Personi kontaktues:Nesret Qorolli 
Trajnimi-Analiza Operative,                                         Kontenjeri:A2 
Data:06-17/04/'09,                      Personi kontaktues:Muhamet Zeneli  
Kursi Bazik i Hetimeve të Krimit,                                Kontenjeri:A4 
Data:23/03-17/04/'09,                 Personi kontaktues:Muhamet Zeneli  
Menaxhimi i Trafikut dhe Hetimi i Aksidetit,                   Dhoma:314
Data:06/04-01/05/'09,                 Personi kontaktues:Reshat Bugaqku 
Kursi-Vozitja Emergjente,                                             Kontenjeri:B1
Data:06-14/04/'09,                     Personi kontaktues:Reshat Bugaqku  
Përcjellja e Personave me Rrezikshmeri të Lartë,       Dhoma:Fats
Data:23/03-10/04/'09,                           Personi kontaktues:Lutfi Ukiqi
Shërbimi Doganor-Kursi për të Drejtat e Njeriut,           Dhoma:311
Data:06-08/04/'09,                      Personi kontaktues:Muala Qukpishti
Shërbimi Doganor-Kursi për Komunikim Jo-Verbal,     Dhoma:311
Data:09-10/04/'09,                       Personi kontaktues:Muala Qukpishti
Shërbimi Doganor-Trajnim me Armë Zjarri Glock,     Kontenjeri:A3
Data:06-10/04/'09,                          Personi kontaktues:Rrahim Fazliu 


